

Distrito Municipal La Salvia-Los Quemados

Creado Mediante Ley No. 374-06 De Fecha 3 de Octubre del 2006

Calle José Francisco Peña Gómez, Prolongación ANGEL peña RNC430047971, Teléfono 809 296 9860. Mail. AyLasalviaQuemados01@gmail.com

Sala capitular Secretaria del consejo

Miércoles 27 de Diciembre - 2023

(Acta)=12-2023

Siendo la 10:00 am Miércoles 27 de Diciembre del 2023 se dio inicio a la sesión extraordinaria previa convocatoria contando con la asistencia del señor Wilson mejía Arias Vice Pte., el Lic. Leocadio Caraballo Pte.., el Lic. Eduardo Collado Vocal Domingo Dilone Director y Natividad Cabral Tesorero Punto a tratar: Aprobación del presupuesto 2024

Desarrollo: De inmediato El Lic. Leocadio Caraballo Pte. Dio inicio a la sesión presentando el punto a tratar para su aprobación. **Aprobación por unanimidad.**

El Lic. Leocadio Caraballo Pte. Presento el punto único: de aprobación de presupuesto 2024 que corresponde al monto de 20, 801,634.00, distribuidos en las distintas cuentas: Personal 25% (RD\$5, 200,408.50) Servicios 31 % (6, 448,506.54) Inversión 40% (RD\$8, 320,653.50) Genero y Salud 4% (RD\$832,065.36) presupuesto del año 2024.

Dicha Solicitud el Presidente Leocadio Caraballo la sometió a la Sala Capitular para su aprobación. **Aprobación por unanimidad.**

Dada esta sesión: En la Honorable sala Capitular del Distrito Municipal La Salvia Los Quemados a la 10:00 am Miércoles 27 de Diciembre 2023 a los 178 años de la Independencia y 159 de la Restauración de la **República**.

Lic. Leocadio Caraballo Presidente del consejo.

Víctor Liranzo Secretario del consejo